Российская Федерация
Новгородская область

Чудовский муниципальный район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДА ЧУДОВО

Р Е Ш Е Н И Е

от 30.08.2016 № 54

г.Чудово

О согласовании предложения
о приеме-передаче имущества

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Рос-

сийской Федерации»

Совет депутатов города Чудово

РЕШИЛ:

1. Согласовать предложение о перечне имущества, находящегося в муни-

ципальной собственности Чудовского муниципального района, предлагаемого к

передаче в муниципальную собственность города Чудово, согласно Приложе-

нию.

2. Опубликовать решение в бюллетене «Городской вестник» и разместить

на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального района.

Заместитель председателя
Совета депутатов города  А.Б. Мельников

Приложение

                                                                     к решению Совета депутатов

                                                                     города Чудово от 30.08.2016 № 54

ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, находящегося в муниципальной собственности

Чудовского муниципального района, предлагаемого к передаче в муници-
пальную собственность города Чудово

Полное

наименование

организации

Адрес

места

нахождения

орга-

низации

Наименование

имущества

Адрес места

нахождения

имущества (в

отношении

объектов не-

движимого

имущества)

Индивидуа-

лизирующая

характери-

стика иму-

щества

1 2 3 4 5

Администра-

ция Чудовско-

го муници-

пального

района

ул.Некрасо-

ва, д.24-а,

г.Чудово,

Новгородс-

кая область

нежилое

помещение,

2-Н

г.Чудово

ул.Титова д.8

1973 года

постройки,

площадью

1064,4 кв.м.